

NOTA DE LIQUIDAÇÃO 28040046

Ceará
Governo Municipal de Santana do Acaraú
Secretaria de Saúde
Exercício de 2020

DATA: 28/04/2020

1a. via

EMPENHO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 22040017 VALOR..... R\$ 5.001,30
DATA DO EMPENHO... 22/04/2020 MODALIDADE.. ordinário

Credor.... T J M PAULA- EPP
Endereco.. Distrito de Mumbaba de baixo,251,MUMBABA-Massapê-CE 62140-000
C.N.P.J... 07.593.626/0001-06
C.G.F..... 06.185.960-5
Banco..... 001 Agência: 2285 C/C.: 24.652-2

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA..... 06 02 Fundo Municipal de Saúde
FUNC.PROGRAMÁTICA 10 302 0034 2.035 Funcionamento do Hospital Municipal
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.30.00 Material de consumo
FONTE DE RECURSO..... 1211000000 Receita de Imposto e Trans. - Saúde

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS

quantidade	unidade	especificação	valor unitário	valor total
50,0000	QUILO	9 ALFACE - Fresca, tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida,	4,55	227,50
50,0000	QUILO	10 ALHO - Grauço do tipo comum, cabeça inteira fisiologicamente desenvolvida, c	15,73	786,50
40,0000	QUILO	17 BATAIA INGLESA - Conut escores", lavada, tamanho grande ou médio, uniforme,	4,03	161,20
30,0000	PAQUETE	25 CALDO DE CARNE - variedade branca de boa qualidade; constituído basicamente de	2,47	73,50
50,0000	EMBALA	44 COMPLEMENTO ALIMENTAR ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS - Enriquecida com	22,19	1.109,50
50,0000	EMBALA	47 EXTRATO DE TOMATE - Concentrado, isentos de peles e sementes, acondicionado	2,06	103,00
50,0000	EMBALA	48 FARELO DE AVEIA - Embalada em papel impermeável, limpo, não violada, resiste	6,75	337,50
40,0000	GARRAF	80 OLEO DE SOJA REFINADO - de primeira qualidade, 100% natural; comestível, ext	4,47	178,80
300,0000	PAQUETE	82 PÃO DE HAMBURGUER - Sem fermento composto de farinha de trigo especial, água	3,03	898,00
300,0000	UNIDAD	83 PÃO TÍPO FRANCÊS - Formato fuorforme dor corção de sal, composto de farinha	0,51	153,00
40,0000	QUILO	86 PIMENTÃO VERDE - De 1ª qualidade, tamanho e coloração uniformes, sem lesões	3,73	149,20
10,0000	QUILO	90 QUEIJO COALHO - Produto que se obtém por coagulação do leite por meio do coa	21,99	219,90
10,0000	QUILO	91 QUEIJO MUSSARELA - De 1ª qualidade, a embalagem original deve ser a vácuo em	24,12	241,20
50,0000	QUILO	100 SAL REFINADO - de qualidade comestível de primeira de granulacão uniforme e	0,80	40,00
300,0000	QUILO	106 TOMATE - Tipo maçã, tamanho, peso, cor aproximadamente		



Santana
do Acaraú

Dignidade e Transparência

QUADRÊNIO 2017/2020
DIGNIDADE E TRANSPARÊNCIA

NOTA DE LIQUIDAÇÃO 28040046

Ceará
Governo Municipal de Santana do Acaraú
Secretaria de Saúde
Exercício de 2020

Folha: 2
DATA: 28/04/2020

1a. via

80% de maturação: se

4,39

219,50

D A D O S D A L I Q U I D A Ç Ã O

VALOR LIQUIDADO: 5.001,30
Nota fiscal mercadoria 2003 série 1

Santana do Acaraú, 28 de Abril de 2020.



ANTONIO DE PADUA ALVES CARNEIRO
ORDENADOR DE DESPESAS